Psalmus

teruz qui nō cōmouebitur: nouit dñs qui sunt eius. Et quod signaculū habet: Et recēdet ab iniusticia omnis qui nominat nō men dñi. Nōdō ab iniquitate recēdit: ab iniquis em̄ non pōt recēdere: qz mixta est palea tritico vsḡ dum vētletur. Quid dicimus fratres: Et in ipsa area: mira res est de tritico: Recēdit a palea cū expoliatur: et nō recēdit ab area cū tritura. Quando aut̄ oīno separabit: Cum venerit ventilar. Ergo nō area in orbe terrarū est: nēcēse est vt si p̄ficiās īf̄ unicos viuas. Ab iniquis recēdere non potes: ab iniquitate recēde. Recēdat ab iniquitate oīs qui nominat nōmē dñi: et erit in orbe terrarū qz nō cōmouebit. **P**arata ē sedes tua de^o ex illo: Sedes tua deus ex illo. Ex illo qd̄ est: Et tūc. Tanc̄ si diceret: Que est sedes dei: Ubi sedet deus: In sancti suis. His esse sedes dei: Para locū in corde tuo vbi sedeat. Que est sedes dei: nisi vbi habitat deus: Ubi habitat de^o: nisi in templo suo: Qd̄ est templū eius: Aut parietibus instruit: Absit. Nōdūs iste est forte templū īpius: qz valde magn⁹ est: et digna res que capiat dñm. Nec capit eum a quo factus est. Et vbi capit: In anima quieta: in anima iusta: ipsa illum portat. Magna res fratres. Certe magn⁹ est de^o: Fortibus grauis ē: at infirmis leuis est. Quos dixi fortes: Sup̄bos qz quasi habēt p̄sumptio- nē virū suarū. Nā infirmitas illa in humilitate maior fortitudo est. Audi Apostolū dicentē: Quādo infirmor tūc potēs sum. Hoc est qd̄ cōmendauit: quia dñs p̄cinctus est fortitudine quādo humilitatē docebat. Ergo ipa ē sedes dei: que apte alio loco in p̄pheta dicitur: Sup̄ quē requiescat spiritus meus. Id est vbi req̄escit spiritus dei: nisi in sede dei: Audi quō describat ip̄san sedē. Forte auditurus eras marmoratā domū: amplā: spacioſam: atriorum ma- gnitudine et fulgore tectoruz. Audi qd̄ sibi paret deus. Sup̄ quē requiescat sp̄us meus: Sup̄ humile et quietū: et tremētē verba mea. Ecce bumulis esto et quietus: vt et in te habitet deus. Altus est deus: non in te habitat: si altus esse volueris. Certe altius vis esse: vt habitet in te deus: humili esto et tremētē verba eius: et ibi habitat. Non timet tremētē domū: qz ipse illā firmat. Parata ē sedes tua deus ex illo. Ex illo: id ē ex tūc: id est quasi quoddā t̄pus significat ex tūc. Ex quo: Forte ex diē aīi sabbati. Ex

*Alia līra.
t̄nō habet.
t̄ tunc.*

XCI

illo qz titul⁹ psalmi p̄scribit nob̄ ex qz: Sexto em̄ die: id ēstēpore huius mundi sexto venit dñs in carne. Ex illo ḡ: **M**ane ex illo scđm hominē: ex illo ex vtero. Quid em̄ dicit aliis psalmus: In splēdore sanctor̄ ex vtero. In splēdore sanctor̄: id ēst vt l̄luminēt sancti: vt videāt deū in carne: et purget cor vnde videat in diuinitate. In splēdore sanctor̄ ex vtero. Sed quid ibi sequit: Ne forte ex vtero inde incipere putares esse christū: ante luciferū genui te. Lū dixisset: In splēdore sanctor̄ ex vtero: Ib̄iecit statim: ne putares christū a tpe esse ce- pisse ex quo natus est: sicut cepit Adā: sic Abraā: sicut Baud: Ante luciferū genui te: ante omne qd̄ illuminatur. Per luciferū em̄ aut stellas omnes significat: et per stellas tpa: quia fecit deus stellas in signo temporū: vt ante tpa inuenias natum esse christū: et qui nat⁹ est ante tpa nō pōt vide ri natus ex tēpore: qz et tēpora creatura dei sunt. Et vtiq̄ si oīa p̄ ipsum facta sunt et tēpora p̄ ipsum facta: aut certe ante oīem spi- ritū qui illuminat: de sapientia dixit: Ante luciferū genui te. Intendat caritas restra. Quoniam ergo cum dixisset: Ex vtero: veluti preccauit fidei nostre ne inde putaremus cepisse christum: ex quo ex vtero virginis natus est: subiecit statim: Ante luciferū ge- nui te: sic et hic cum dixisset: ex illo: id ēst ex quodā tēpore: ex die ante sabbatū: ex illa sexta etate mundi: quādo venit christ⁹ et in carne nat⁹ est: Et quia dignatus est homo factus ppter nos de^o: non solū ante Abra- am: sed ante celum et terrā: qui dixit: Ante Abraā ego sū: Nō solū aut ante Abraā: sed ante Adā: non solū ante Adā: sed ante omnes angelos: ante celū et terrā: qz omnia p̄ ipsum facta sunt: subiecit ne tu inten- dens diem nativitatis domini ex quo na- tūs est: putares ex illo esse cepisse: Parata est sedes tua deus. Sed quis deus: A se- culo tu es. Ab eterno dixit aīo aiōpos sic habet grecus: aiōp̄. aliquando seculuz ponit: aliquādo eternū ponit. Ergo o- tu qz ex illo videris natus ex eterno es. Nō aut nativitas humana cogitetur: sed cogi- tetur eternitas diuina. Ergo cepit ex quo natus est: creuit: audisti euangeliū: ele- git discipulos: impleuit illos: ceperūt pre- dicare discipuli. Forte hoc est quod con- sequēter dicit. Eleuauerūt flumina domine: eleuauerūt flumina voce sua. Eleuauerūt flumina voce sua. *Alia līra.
t̄ sua*

Psalmus

suas: Que sunt ista flumina que eleuauerunt voces suas? Non audiuius? neq; quādo natus est dominus audiuius locuta flumina: neq; quādo baptizatus est: neq; qn passus est audiuius locuta flumina. Legite euangelium: et nō inuenitis qr locuta sunt flumina. Parū est qr locuta sunt: Eleuauerunt voces suas. Nō solū locuta sunt: sed fortiter magne: excelse. Que sunt ista flumina q locuta sunt: Diximus qr in euangelio nō legimus: tñ ibi queramus. Nā si ibi nō inuenimus: vbi inueniemus? Ego vobis suggere potero: et subito ero nō certus dispensator: sed ineptus fabulator. In euāgelio queram: simul qram q sunt ista flumina q eleuauerunt voces suas. Stabat Jesus et clamat: Ecce iā ipm caput fluminuz clamat: ipse fons vite vñ sunt flumina cursura: leuit prior vocē suaz. Et qd st:bat Jesus et clamabat: Qui credit in me sicut scriptura dicit: flumina aque viue de vētre eius fluent. Euāgelistā sequit statim. Hoc autē dicebat: de spū quē accepturi erant bi qui in eum erāt credituri. Spiritus autē nō dum erat datus: qr Jesus nondū erat glorificatus. Cū autē glorificat⁹ est Jesus in resurrectione: et ascensione in celos: sicut nostis fratres: impletis ibi decē diebus: ppter quod dā sacramētū: misit spiritū suū sanctū: impleuit discipulos. Ipse spiritus magnū flumē: vñ impleta sunt multa flumina. De ipso flumine dicit psalm⁹ alio loco: fluminis ipetus letificat ciuitatē dei. Ergo sunt facta currētia de vētre discipulorū cū accepto spiritus sancto: vñ flumina eleuauerunt voces suas. Quare eleuauerūt: Quia primo timuerūt. Petri⁹ nō dū erat flumē: qn interrogatiōē ancille ter christū negavit dices: Nescio hominē. Hic tūmē mentī: nō dū eleuat vocē: nondū est flumē. Vbi autē impleti sunt spiritus sancto: accersierūt eos iudei: et p̄ceperūt eis ne oīno loquerent: neq; docerēt in noīe Iesu. Petri⁹ autē et Ioannes dixerūt ad eos. Si iustuz est coram deo: vt vobis obediāmus magis q̄ deo: iudicate. Nō em̄ possumus q̄ vidim⁹ et audiūmus nō loqui. Eleuauerūt ergo flumina voces suas. **A** Vocibus aquarū multarū. Ad ipam eleuationē vocis pertinet quod ibi scriptū est: Stetit autē Petrus cuz vndeclim: et eleuata voce dixit ad eos: Tū iudei: et cetera quibus annūciat

XCI

Jesum sine timore cū magna fiducia. Eleuauerūt em̄ flumina vocē suaz: a vocibus aquarū multarū. Nam et cū dimissi essent apli de cōsilio videorū: venerūt ad suos et indicauerūt quāta eis sacerdotes et seniores dixerint. At illi audiētes leuauerūt voces vnanimes omnes ad dñm et dixerunt: Osie tu es qui fecisti celū et terrā: et mare et oīa q̄ in eis sunt: et cetera que dicere potuerūt. Flumina eleuātia vocē suam. **A** Mirabiles suspensurē maris: Cū enim eleuassent voces suas discipuli: credidēt multi: et acceperunt multi spiritūm sanctū: et ceperūt multa flumina clamare de paucis. Ideo sequit: A vocibus aquarū multarū mirabiles suspensurē maris: id est huius seculi. Cū cepisset christus tantis voci bus predicari: cepit irasci mare: ceperunt crebescere psecutiones. Cū eleuassent ergo flumina vocem suā a vocibus aquarū multarū: mirabiles suspensurē maris. Suspensurē exaltationes sunt: qr quādo irascitur mare: suspendunt fluctū. Suspendātur fluctus quantū volūt: frenat mare qntū vult: mirabiles quidē suspensurē maris: mirabiles mine: mirabiles psecutiones. **S** Vide quid sequit: **M**irabilis in excel sis dñs. Compescat se ergo mare et aliqui tranquillef: detur par christianis. Turba batur mare: fluctuabat nauicula. Nauicula ecclesia est: mare seculū est. Venit dñs: ambulauit sup mare: et p̄sset fluctus. Quo modo ambulauit dominus super mare: Super capita istorū fluctuum magnorū spumantū. Potestates et reges crediderunt: et subiugati sunt christo. Ergo non terrestrim: qr mirabiles suspensurē maris: mirabilis in excelsis dominus. **L**estimonia tua tua credita facta sunt nimis: **M**agis q̄ mirabiles erant suspensurē maris: et mirabilis in excelsis dominus. Lestimonia tua credita facta sunt nimis. Lestimonia tua: qr dixerat illō ante: Hec dico vobis: vt in me pacem habeatis: in mūndo aut p̄ssurā. Ergo qr mūndus pressurā vobis factus est dico vobis. Ceperūt pati et p̄firmarunt in se quod illis predixerat dominus: et magis fortes facti sunt. Cū enim videbāt impleri in se passiones: sperabāt cōpleri in se et coronas. Et ideo mirabiles suspensurē maris: mirabilis in excelsis dñs. Ut in me inquit pacem habeatis: in mūndo aut pressurā. Ergo quid facimus: Sevit mare et extolluntur fluctus: et rabidi tremunt: p̄ssuras **A** 3